
让生活更加便利，
益处多多

让生活更加便利，
益处多多

堺市自治连合协议会

    自
治会吧！  

 快来
加入吧

自治会加入方法

自治会に自自 治治
安安

心心

会会 ＝＝

发　行：堺市自治连合协议会
事务局：堺市市民生活部市民协动科内
电　话：072-228-7405

咨询方式

自治推进科

自治推进科

自治推进科

自治推进科

自治推进科

自治推进科

自治推进科

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

228-7082

270-8154

287-8122

275-1902

290-1803

258-6779

363-9312

FAX

FAX

FAX

FAX

FAX

FAX

FAX

228-7844

270-8101

287-8113

275-1915

290-1814

258-6874

361-1817

❖ 堺市电子申请系统

❖ 自治会加入申请连络票

❖ 电话咨询

详情请访问堺市官网

堺 区 役 所

中 区 役 所

东 区 役 所

西 区 役 所

南 区 役 所

北 区 役 所

美原区役所

我们敬待您的加入

可通过下列方式进行申请

自治会吧！

尊敬的自治会、町内会长

令和　　年　　月　　日

自治会·町内会加入申込用連絡票

◆如果您不清楚您的居住地所属的自治会、町内
会，请联系区役所自治推进科进行咨询，或通
过传真发送此连络票至区役所。自治会、町内
会将会通过区役所自治推进科与您联系。

※各自治会、町内会的加入手续与加入条件有所不
同。除此之外，部分地区没有设立自治会。

※您填写于本连络票的个人信息仅会用于自治会、
町内会的加入手续。

平 假 名

姓　名

住　址

电　话
号　码

家庭成员
人数



还有︕

大家一起来保护大家大家一起来保护大家

近邻的相互帮助很重要近邻的相互帮助很重要

联系能够增强您所
居住的地区的防灾能力。

灾害发生时行政机关也很有可能因为受
灾而无法正常运行，导致无法提供公共
救援。
因此，自己保护自己的自助行为以及地
区居民互相帮助的互助行为必不可少。

通过自治会的防灾活动您可获得：

·日常防范

·减少灾害的相关知识

·正确的避难行为

·遭遇灾害时的知识

·与近邻的接触

·对于灾害的安心感

防范灾害，
参与防灾训练

参加地区活动，
与大家共度美好时光

收集地区意见，
向政府机关发声。

进行巡视、
设置防盗灯，保护地区安全。

近邻合力
互  相帮助

参与地
区活动，增加安心感参与地
区活动，增加安心感


